СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПИЛЮГИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

второй СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

25.05.2022                                    с.Пилюгино                                           № 131

Об утверждении внесения изменений в генеральный план муниципального образования  «Пилюгинский сельсовет» Бугурусланского района Оренбургской области

        На основании Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Пилюгинский сельсовет»,   Совет депутатов  МО «Пилюгинский сельсовет» Бугурусланского района Оренбургской области РЕШИЛ:

1. Утвердить внесенные изменения в генеральный план  муниципального образования «Пилюгинский сельсовет» Бугурусланского района Оренбургской области согласно приложения к настоящему решению (заключение публичных слушаний).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов                                                 А.В.Башкиров

Глава муниципального образования                                          И.В.Алексеева

Разослано: в дело, администрацию сельсовета, администрацию района, прокуратуру, заинтересованным лицам.

                                                 ЗАКЛЮЧЕНИЕ
                                    ПУБЛИЧНЫХ  СЛУШАНИЙ

          Публичные слушания назначены  распоряжением администрации       муниципального  образования  Пилюгинский  сельсовет  от 18.03.2022 года № 23-р.

 Тема публичных слушаний:

        1.Обсуждение проекта  «О внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования Пилюгинский сельсовет Бугурусланского района Оренбургской области».

Инициаторы публичных  слушаний:  Администрация  Пилюгинского сельсовета.
Дата проведения:  28.04.2022 года в 16-00час.

 Количество участников     147 чел.

В результате обсуждения проекта «О внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования Пилюгинский сельсовет  Бугурусланского района Оренбургской области» было принято следующее решение:

     1.Поддержать проект в целом.

      2. Направить заключение публичных слушаний в  Совет  депутатов муниципального образования «Пилюгинский сельсовет».
      3. Рекомендовать Совету депутатов муниципального образования «Пилюгинский сельсовет» при доработке проекта «О внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования Пилюгинский сельсовет Бугурусланского района Оренбургской области» учесть все предложения, одобренные участниками публичных слушаний.
       4. Опубликовать  настоящее  заключение  публичных слушаний на информационных стендах и на официальном сайте МО «Пилюгинский сельсовет.

Председательствующий                                                И.В.Алексеева

Заместитель председателя                                             К.В.Кинельская

Секретарь                                                                        Г.Н.Загирова

[bookmark: _GoBack]